Открытый конкурс на право заключения  муниципального контракта на проведение капитального ремонта  жилых  домов в посёлке Сонково  Сонковского района Тверской области

                                                                 Протокол

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом  конкурсе на право заключения муниципального контракта на проведение  ремонта  жилых домов  поселка Сонково Тверской области

п. Сонково                                                                                                     21  ноября  2007г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель  комиссии: Ершова Т.М.
Члены  комиссии:    Алексеева С.Е.,  Перлова Е.С. Кузнецова Ю.Н., Плетнёв С.В.

До начала вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе председатель конкурсной комиссии объявила присутствующим о возможности подать, изменить или отозвать поданные ранее  заявки.

       1.На участие в конкурсе подана одна заявка, как это было зарегистрировано в журнале регистрации поступления заявок на участие конкурсе:

	№

п/п
	       Наименование       конкурса
	Дата

поступления

заявки
	Время поступления заявки
	Регистрацион-

ный номер

	032
	Открытый конкурс на право заключения  муниципального контракта на проведение капитального ремонта  жилых  домов в посёлке Сонково  Сонковского района Тверской области
	12.11.2006.
	10-20 (время московское)
	       001

 2. В связи с тем, что на конкурс подана только одна заявка, конкурс признать не состоявшимся.

Вскрытие председателем конкурсной комиссии единственного конверта показало в нем наличие следующих документов, предусмотренных конкурсной документацией

Наименование участника:  муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства Сонковского Района  , 171450, Тверская область, п.Сонково, ул.Лесозавод, д.10.

1) Заявка на участие в конкурсе         (представлена);
2) Анкета участника конкурса            (представлена);
3) Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц – для юридических лиц;         (представлена);
4) Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени Участника, в случае необходимости          (не требуется)

5)   Предложение по цене на выполнение работ и условиям исполнения муниципального  контракта, а именно:

 Лот №1 – капитальный ремонт жилого дома №8 проспект Ленина:
1. Стоимость работ без учёта НДС 224 160,0(двести двадцать четыре тысячи сто шестьдесят) рублей.

2. В том числе добровольное страхование (в том числе строительных рисков) (без учёта НДС) – отсутствует;

3. Условия изменения стоимости: отсутствуют;

4. Условия оплаты: безналичный расчёт.

5. Минимальная сумма аванса и условия его предоставления: 30% от стоимости Контракта в течение 5 дней после подписания обеими сторонами.

6. Сроки выполнения работ: 28 декабря 2007года.

7. Гарантийные обязательства (гарантийный паспорт): 5лет.

Лот №2 – капитальный ремонт жилого дома №29 улица Базарная:

1. Стоимость работ без учёта НДС 391 182   (триста девяносто одна тысяча сто восемьдесят два) рубля.

2. В том числе добровольное страхование (в том числе строительных рисков) (без учёта НДС) – отсутствует;

3. Условия изменения стоимости: отсутствуют;

4. Условия оплаты: безналичный расчёт.

5. Минимальная сумма аванса и условия его предоставления: 30% от стоимости Контракта в течение 5 дней после подписания обеими сторонами.

6. Сроки выполнения работ: 28 декабря 2007года.

7. Гарантийные обязательства (гарантийный паспорт): 5лет.

Лот №3 – капитальный ремонт жилого дома №18 улица Зелёная:

1. Стоимость работ без учёта НДС 406 031  (четыреста шесть тысяч тридцать один)     рубль.

2. В том числе добровольное страхование (в том числе строительных рисков) (без учёта НДС) – отсутствует;

3. Условия изменения стоимости: отсутствуют;

4. Условия оплаты: безналичный расчёт.

5. Минимальная сумма аванса и условия его предоставления: 30% от стоимости Контракта в течение 5 дней после подписания обеими сторонами.

6. Сроки выполнения работ: 28 декабря 2007года.

7. Гарантийные обязательства (гарантийный паспорт): 5лет.

7) Справка об отсутствии  задолженности по начисленным налогам и сборам, о неприостановлении деятельности, о не прохождении  стадии  ликвидации(процедуры банкротства   (представлена)

8) Опись представленных документов (представлена)
3. В  сроки, установленные законодательством, Заказчику - администрации  городского поселения посёлок Сонково  Сонковского района Тверской области  заключить  с муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства контракт на выполнение работ, на условиях  конкурсной заявки.

Дата подписания  21 ноября  2007 года      10 - 20 (время московское)

Председатель  комиссии: _______________/Ершова Т.М./

Члены  комиссии:                   _______________/Алексеева С.Е./
                                                 _______________ / Кузнецова Ю.Н./

                                                 _______________/Плетнёв С.В./

                                                _________________/Перлова Е.С/.
PAGE
1